
 
 
 
 

 

Prefeitura Municipal de Itajubá 
Praça Adolfo Olinto,  67 –  Centro  Itajubá/MG  CEP 37.500- 034 

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 
www.itajuba.mg.gov.br

 
TERMO DE REVOGAÇÃO 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 245/2014 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 133/2014  
 
 
 

Rodrigo Imar Martinez Riêra, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado do Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 

8666/93 e suas alterações posteriores, resolve: 

 

REVOGAR, por ofício o Processo Licitatório nº 245/2014, Pregão Presencial 

133/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE RECEPCIONISTA E MENSAGEIRO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD, tendo em vista as divergências apresentadas, fazendo-se 

necessária a alteração das especificações e, portanto dos termos do edital em epígrafe pela 

administração.  

 

Ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 
 
 
 

Itajubá-MG, 06 de Novembro de 2014. 
 
 
 
 
 

Rodrigo Imar Martinez Riêra  
Prefeito Municipal 

 
 

 
Visto PROJU: 


		2014-11-06T15:31:04-0200
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634




